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Март 2009 
Д е л ч е в о 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

("Сл.весник на РМ" бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Делчево, донесува 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за организирање на Јавна анкета 
на нацрт Урбанистички план вон населено место за 
стопански комплекс на м.в. "Кулата" во КО Чифлик 

Општина Делчево 
 
 
I 

 Да се објави во "Сл.гласник на Општина Делчево" Одлуката за 
организирање на Јавна анкета на нацрт Урбанистички план вон населено место за 
стопански комплекс на м.в. "Кулата" во КО Чифлик Општина Делчево бр. 
__________ од 20.03.2009 година 
 

II 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Делчево". 
 

 
 
Број 08-_______                       ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
________ 2009     Градоначлник 
Д е л ч е в о      Мирко Иванов  
 
 


